
 
Dz-01.0021.37.2017 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XXXVII/487/2017 

Rady Dzielnicy I Stare Miasto 

z dnia 28 września 2017 r. 
 

 

w sprawie nieruchomości przy ul. Kupa 4 

 
 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k) Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: 
organizacji i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1837) Rada 
Dzielnicy I Stare Miasto uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Wnosi się Prezydenta Miasta Krakowa o podjęcie działań zmierzających do zaktywizowania 

aktualnego kuratora spadku nieruchomości przy ul. Kupa 4. 

 

§ 2 

Integralną część uchwały stanowi uzasadnienie. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

____________________________________ 

Uzasadnienie: 

Od kilku lat nieruchomość przy ul. Kupa 4, znajdująca się w eksponowanej części 

Kazimierza sprawia wrażenie bezpańskiej, jest opuszczona, budynek niszczeje, a jego stan 

zagraża bezpieczeństwu przechodniów. Na podwórko nieruchomości prowadzi wyjście 

ewakuacyjne, znajdującego się po sąsiedzku lokalu gastronomicznego, co jest 

niebezpieczne. Zintensyfikowanie pracy kuratora spadku pozwoli na ochronę wartości 

powierzonego majątku i szybkie znalezienie prawowitego właściciela, który w sposób 

naturalny powinien zatroszczyć się o swoją własność. 

 

 

 

      Przewodniczący Rady i Zarządu  

            Dzielnicy I Stare Miasto  

                 Tomasz Daros   

 


